
PROTOKÓŁ Nr  59A/2023

z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji odbytego w dniu 30 październik 2023 roku w Urzędzie Gminy
Grunwald

Posiedzenie rozpoczęto godz. 9 30 - zakończono godz. 9 36 . 

Przewodniczył: Przewodniczący  Komisji Skarg Wniosków i Petycji – Pan Sławomir Matuszewski 

Obecni członkowie komisji Skarg Wniosków i Petycji Gminy Grunwald (lista obecności zał. nr 1). 

Dodatkowo obecni: 
Przewodnicząca Rady Gminy – Pani Ewa Bawolska;

Ad pkt. 1 i 2. Otwarcie – stwierdzenie prawomocno  ś  ci obrad. Przyj  ę  cie porz  ą  dku obrad.   

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski - dokonał otwarcia posiedzenia 
komisji, stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił projekt porządku obrad. 

Radni więcej uwag nie zgłosili. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła porządek obrad wg. następującego
wyszczególnienia.

Planowany porządek obrad:
1. Otwarcie - stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie skargi na działanie Wójta Gminy Grunwald złożona przez SPARTAKUS SQUAD. 
4. Wolne wnioski i zapytania. 
5. Zamknięcie obrad. 

Ad. pkt. 3.   Rozpatrzenie skargi na działanie Wójta Gminy Grunwald złożona przez SPARTAKUS SQUAD.   
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski – przedstawił skargę zał nr 2  na
dzisiejszej  komisji  wspólnej  wystąpił  Przedstawiciel  Spartakus SQUAD. Skarga jest  zasadna,  bo środki  nie  zostały
przelane i utrudnia to wykonywanie zadań i powoduje naliczanie odsetek karnych, już to przerabiałem. 
Radna Gminy-Pani Małgorzata Kamińska- skarga jest zasadna, środki nie zostały wypłacone.
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski –  poinformował, że o skardze
wszystko wiadomo oraz poddał pod głosowanie, kto z radnych uważa skargę za zasadną. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym jednogłośnie uznała, że  skarga jest zasadna.
Radni więcej uwag nie zgłosili.
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski – stwierdził, że przygotuje projekt
uchwały z uzasadnieniem na najbliższą sesję.
Radna Gminy-Pani Małgorzata Kamińska- zapytała do kiedy powinna być wypłacona druga transza dotacji.
Podinspektor- Pani Anna Leżańska- do 30 września. 
Radna Gminy-Pani Małgorzata Kamińska- kto jeszcze nie otrzymał dotacji?
Podinspektor- Pani Anna Leżańska- Sprartakus SQUAD i ENDURO GRUNWALD.
Radni więcej uwag nie zgłosili.
Ad. pkt.4. Wolne wnioski i zapytania. 
Radni uwag nie zgłosili.
Ad. pkt 5. Zamkni  ę  cie obrad.   
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji –Pan Sławomir Matuszewski -  w związku z wyczerpaniem 
porządku obrad zamykam posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Protokołowała : 

Iwona Mikołajczak

Przewodniczacy  Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

    Sławomir Matuszewski 
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